
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

No clasificado 
EX 
EX 
EX 

N° 

119 
136 
111 

19 
7 

271 
199 

27 
30 

177 
129 

6 
176 

79 
9 

76 
10 
16 
54 
40 
12 

127 
36 
59 
96 
15 

131 
132 

91 
21 

122 
47 

232 
121 

4 

3 
99 
94 

Nombre 

GONZALEZ, Lisandro 
CASABLANCA, Tomas 
MONJE, Esteban 
RAMOS, Brisa 
CABROL, Juan Pablo 
BASTIDAS, Exequiel 
BORDAGARAY, Pablo 
BOZO, Facundo 
PIZZOLA, Francisco 
PAULETTI, Ulises 
SPAHN, Christian 
ZANETTI, Ayrton 
FRANCO, Andres 
BONIN, Gaston 
FIOROTTO, Luca 
WEISS, Alejo 
PALOMBIZIO, Leonardo 
LORY, Marcos 
SEIFERT, Facundo 
HORISBERGER, Leandro 
CECCHINI, Franco 
MARTINEZ, Paula 
IRIBARREN, Juan Manuel 
NEGRO, Ariel 
FERNANDEZ, Manuel 
LARROSA, Federico 
BIANCHINI, Jeremias 
FERRARI, Brian 
SOSA, Alejo 
BURRUCHAGA, Hilario 
DELALOYE, Dario 
LORY, David 
PEREZ, Sixto 
MARTINEZ, Agustin 
FIOROTTO, Luciano 

TODONE, Fabio 
BOZO, Franco 
SPESSOT, Rodolfo 

Mejor Tm 

50.901 
50.952 
50.960 
50.986 
51.006 
51.056 
51.119 
51.148 
51.166 
51.205 
51.213 
51.261 
51.271 
51.315 
51.318 
51.355 
51.359 
51.364 
51.451 
51.479 
51.524 
51.528 
51.603 
51.651 
51.673 
51.728 
51.741 
51.798 
51.859 
51.873 
51.897 
52.213 
54.381 

50.727 
50.772 
50.818 

D if.  re s p .  1°  

0.051 
0.059 
0.085 
0.105 
0.155 
0.218 
0.247 
0.265 
0.304 
0.312 
0.360 
0.370 
0.414 
0.417 
0.454 
0.458 
0.463 
0.550 
0.578 
0.623 
0.627 
0.702 
0.750 
0.772 
0.827 
0.840 
0.897 
0.958 
0.972 
0.996 
1.312 
3.480 

2° Mejor 

51.319 
51.009 
51.262 
51.150 
51.091 
51.104 
51.468 
51.266 
51.168 
51.267 
51.499 
51.395 
51.528 
51.393 
51.346 
51.403 
51.569 
51.410 
51.498 
51.840 
51.672 
51.569 
51.787 
52.024 
52.639 
52.100 
51.794 
52.023 
51.996 
51.923 
52.033 
52.310 
54.399 

50.833 
50.778 
50.968 

Mejor Vel. 

84,871 
84,786 
84,772 
84,729 
84,696 
84,613 
84,509 
84,461 
84,431 
84,367 
84,354 
84,275 
84,258 
84,186 
84,181 
84,120 
84,114 
84,106 
83,963 
83,918 
83,844 
83,838 
83,716 
83,638 
83,603 
83,514 
83,493 
83,401 
83,303 
83,280 
83,242 
82,738 
79,440 

- 
- 

85,162 
85,086 
85,009 

En Vuelta 

2 
3 
3 
1 
5 
4 
4 
3 
4 
4 
2 
2 
3 
2 
2 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
4 
1 
2 
2 
2 
4 
5 
2 
3 
5 
5 
0 
0 

4 
2 
2 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
Kart #3 excluido por tecnica 
Kart #99 excluido por tecnica 
Kart #94 excluido por tecnica 
Kart #26 excluido por tecnica 

Impresos: 2/4/2022 19:08:05 

RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACIÓN TÉCNICA Y DEPORTIVA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: AZKRU - Campeonato Entrerriano de Karting 

AZKRU - Fecha #1 - Paraná 
1- 150cc Mayores "B" 

Clasificación 

Clasificación  iniciado a 16:17:38 

Kartodromo de Paraná 1,200 km 

2/4/2022 14:00 
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Pos. 

EX 

N° 

26 

Nombre 

POSSETTI, Federico 

Mejor Tm 

50.879 

D if.  re s p .  1°  2° Mejor 

50.888 

Mejor Vel. 

84,907 

En Vuelta 

4 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
Kart #3 excluido por tecnica 
Kart #99 excluido por tecnica 
Kart #94 excluido por tecnica 
Kart #26 excluido por tecnica 
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Licenciado a: AZKRU - Campeonato Entrerriano de Karting 

AZKRU - Fecha #1 - Paraná 
1- 150cc Mayores "B" 

Clasificación 

Clasificación  iniciado a 16:17:38 

Kartodromo de Paraná 1,200 km 

2/4/2022 14:00 
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